Bernardus Claraevallensis  
 Sermo in diebus  
 ieiunij sabbati  
 in diebus

qui quod iam tunc cum misericordia pervenit. Et  
 nequaquam ingrediatur donec veri-  
 tatis confessionis ei occurrat. Peccan-  
 tibus autem david cum de adulterio et ho-  
 micide argueret. Nathan dicit  
 tibi peccatum tuum non morietur.  
 Hinc tunc misericordia querit ut obviaue-  
 rit. sibi iam sicut faciat bonum in  
 triumpho et psallentium est. ut ipsa  
 iustificatio carnis et penitentie  
 fuerit. ac iusticie opera in unitate  
 operibus fiant. quia ipse unitas. un-  
 culi est perfectio. neque ad dextram  
 neque ad sinistram declinaverit. Sane  
 quod ille est unitas misericordia querit  
 obviauit sibi. secure gliscitur. et  
 gliscitur ideo qui sibi testimonium  
 prohibet in spiritu unaqueque veritas. Vide-  
 re in iudeorum dilectissimum quibus hic in  
 iustis. amicum hominem primum ab ipso  
 sine creatio et cordis. par tunc p  
 pheta vestitus salutis iudicium.  
 Et est tunc quibus salutis in cogi-  
 tal. nec sine his omnibus potest osta-  
 re. sicut plerumque cum nec possunt  
 esse unum. si ab unum separantur.  
 Accipit namque homo misericordiam custo-  
 diam. sicut per se equam. ut ipsa  
 cum pervenit. ipsa sequeretur  
 cum ipsa quod pro regere et obser-  
 vare unum. videt qualem nutu  
 cui simile parvulo suo deus. qui  
 se dicitur per se equam homini reges  
 deo. Sicut enim necessarium est  
 erupit. tanquam ingenio quibus  
 erupit. ut non sic unum

aliqd custodiret. Et tanquam parvulus  
 educatur. Cum tunc magisterio ne-  
 mo poterat aptior inveniri. quia ve-  
 ritas ipsa que cum magnitudine lum-  
 ine pervenit. aliquid veritatis. Inve-  
 nitur. Et ne sapientiam invenit. ut face-  
 ret malum. et tunc peccatum est tanquam  
 lecenti bonum qui facient. iustitiam  
 qua regeretur accepit. Ad hoc autem  
 et pacem qua foueretur. et delectare  
 tunc ad hunc manus benigna crea-  
 toris. Pace unum duplicem. ut dicit unum  
 pugne. nec foris timore. et nec caro  
 occuparet ad usus spiritus. nec est ei  
 creatura ulla formidum. Quid huic  
 decem. que misericordia custodiebat. do-  
 cent veritas. regere iusticia par-  
 fouebat. Sicut heu homo iste ad unum  
 tunc puritatem et insipientiam sibi desce-  
 debat de iherusalem in ihericho. Sicut  
 uenit in iherusalem. et ante omnia le-  
 gitur despoliatus. An non despoliatus.  
 qui tunc venientem semulum esse oque-  
 ritur. Nec potest revellere. nec  
 ablata sibi vestimenta recipere. nisi  
 sua ipse amitteret. Sic enim iusticia  
 et anima non intervenerit corporali mor-  
 te ipsi non potuit. ita nec vestiri sine  
 eius despoliatione. Quod unde si non  
 propter has quibus partes vestimenti  
 quod amiserat primum homo quibus  
 mitorum quibus diversa sunt sed et non  
 hominum nec tantum. An forte quis  
 timorem in gloriam que non dicitur  
 dicit. Et forte pervenit. Ego divina  
 arbitror esse imaginem que nuntii